HERMA Schilder strapazierfahig A4
190x135 mm weifd stark haftend Folie
matt wetterfest 50 St., Weif3,
Selbstklebendes Druckeretikett, A4,
Polyester, Laser, Dauerhaft

Wetterfeste Folien-Etiketten A4 - 190 x 135 mm - weif3 - extrem stark

haftend

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Ordner & Register
HERMA

REEES
4008705083331
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Beschreibung

HERMA Schilder strapazierfahig A4 190x135 mm weifs stark haftend Folie matt wetterfest 50 St.. Produktfarbe: WeiR,
Etikettentyp: Selbstklebendes Druckeretikett, Format: A4. Etikettenbreite: 19 cm, Etikettenhohe: 13,5 cm. Verpackungsbreite:
212 mm, Verpackungstiefe: 8 mm, Verpackungshohe: 325 mm. Aufkleber pro Satz: 50 Stuck(e), Medienanzahl pro Paket: 25
Blatter, Haftetiketten pro Blatt: 2 Stuck(e). Ursprungsland: Deutschland

Hauptmerkmale

Produktfarbe
Etikettentyp

Form

Format
Etikettenbreite
Etikettenhohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe
Aufkleber pro Satz
Medienanzahl pro Paket
Haftetiketten pro Blatt

Ursprungsland

Allgemein

Weif3

Selbstklebendes Druckeretikett
Abgerundetes Rechteck
A4

19 cm

13,5 cm

212 mm

8 mm

325 mm

50 Stuck(e)

25 Blatter

2 Stiick(e)

Deutschland
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